CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Motorista Linha Branca e Motorista SAMU foram considerados aprovados na Prova Objetiva
e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova
Objetiva.

 2 - Para os cargos de Servente Geral foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova
de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: Nota = 100 x QC
                           30
Onde:
QC = Quantidade Total de Questões Certas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Completo Nº 002/2023.

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 02/08/23, no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

III – INFORMAR que as listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital,
publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVENTE GERAL 40H - REGIÃO II
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 23900205 Jeferson Rodrigo Gomes da Silva 471609900 93,3 04/01/1991
2 23900212 Camila de Souza Ribeiro 409233985 90,0 28/06/1988
3 23900044 Larissa Appolari Mantovani 44514249-2 83,3 23/09/1989
4 23900099 Beatriz Inácio Correia 488735853 70,0 21/05/1993
5 23900117 Patricia Ap. Menão Generoso 332564460 63,3 24/02/1979
6 23900238 Telma de Souza Teixeira 225075623 60,0 06/06/1973

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVENTE GERAL 40H - REGIÃO II

23900023 24300026 23900093 23900223 23900246 23900274

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”